关于调查统计高校学生社团
有关情况的通知

各省（自治区、直辖市）团委学校部：
按照团中央书记处的有关要求，现就调查统计高校学生社团有关情况的具体事宜通知如下。
一、调查范围
包括本地区所有普通本科院校、高等职业院校、民办高校和独立学院。
二、调查内容
1. 高校内学生社团有关情况（详见附件1）
（1）各高校社团数量
（2）学生社团联合会成立情况及隶属关系
2. 成立省级学生社团联合会或其它跨校、跨地区类似组织情况（详见附件2）
[bookmark: _GoBack]3. 本地区与高校学生社团有关的其它需说明的情况
三、有关要求
请务必于2011年12月12日17：00前将相关表格（见附件1、2）及其它情况的电子版报送至团中央学校部全国学联办公室。

联系人：李天国   龚  强
联系电话：（010）85212353  85212550
电子邮箱：xuelianban@126.com

附件1：高校学生社团有关情况统计表
附件2：成立省级学生社团联合会或其它跨校、跨地区类似组织情况

团中央学校部
2011年12月9日

附件1：

高校学生社团有关情况统计表

	学校名称
	学校类型①
	社团
数量
	社团联合会成立情况

	是否成立
	隶属关系②

（此表可复制）

注：①学校类型包括：普通本科院校、高等职业院校、民办高校和独立学院；②隶属关系包括：校团委、校学生会、学校党政部门（请注明）、其它（请注明）。
附件2：

成立省级学生社团联合会或
其它跨校、跨地区类似组织情况

	联合会名称
	所属社团
数量
	所涉及学校、地区名称
	隶属关系①
	其它类似
组织情况②

（此表可复制）

注：①隶属关系指：团组织（具体注明）、学联组织（具体注明）、其它组织或部门（具体注明）。②其它类似组织情况指：本地区内其它学生社团联合会（如地市级、高校之间等），或与社团联合会类似的协会、联谊会等组织；如有，请参照表格中的前4项具体说明。
3